Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПОСПЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

№ 169

         « 10 » ноября  2014 г.

О внесении изменений в решение Поспеловского сельского поселения

от 28 ноября 2005 года № 6 «О земельном налоге»

В соответствии с ч. 4 ст. 12 и ч. 3 ст. 5 Налогового Кодекса Российской Федерации, Совет Поспеловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Поспеловского сельского поселения от 28 ноября 2005 года № 6 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 3 дополнить подпунктом л) следующего содержания:

«л) органы местного самоуправления в отношении земельных участков с разрешенным использованием под жилищное строительство».

1.2. Абзац первый статьи 5 исключить.

2. Подпункт л) часть 1 статьи 3 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

3. Абзац 1 статьи 5 настоящего решения вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Поспеловского

сельского поселения

                                  А.Р. Портнов